S I SOLUÇÕES AMBIENTAIS E GESTÃO DE RESÍDUOS, CNPJ nº: 
49.089.148/0001-33. 

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA 

ASSINATURA ATÉ 19 DE DEZEMBRO DE 2026. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 142.128,00 (cento e quarenta e dois mil e cento e vinte e 
oito reais). 

FONTE DE RECURSOS:  500 - Recursos Não Vinculados de Impostos e 501 - Outros Recursos 
Não Vinculados. 

LEGISLAÇÃO: O Presente Contrato se regerá pelas disposições da Lei Federal nº 14.133/21 e 

demais legislação pertinente à matéria.